
ZARZĄDZENIE NR 409/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przedterminowego rozwiązania umów użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w Kielcach przy ul. Barytowej, ul. Alabastrowej i ul. Fosforytowej.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z póź. zm), oraz §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019r. oraz Zarządzeniem 
Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2019r., zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przedterminowe rozwiązanie umów zawartych pomiędzy Gminą Kielce 
a Spółdzielnią Mieszkaniową Domy Jednorodzinne o oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu stanowiącego 
własność Gminy Kielce, położonego w Kielcach, oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działki nr 
nr: 179/29 o pow. 0,0016 ha, 179/33 o pow. 0,0025 ha, 179/34 o pow. 0,0008 ha, przy ul. Barytowej, działki nr 
nr : 168/41 o pow. 0,0012 ha, 168/46 o pow. 0,0125 ha,  przy ul. Alabastrowej, oraz działki nr nr: 168/10 
o pow. 0,0167 ha, 168/19 o pow. 0,0260 ha, przy ul. Fosforytowej, obr. 0021, objętych księgą wieczystą nr 
KI1L/00110095/3.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5F11B65A-2E82-4251-B180-7A428FDF3E6D. Przyjęty Strona 1




